
 

ZP – 6/2025  „Zakup wraz z dostawą akumulatorów elektrycznych do pojazdów służbowych, motocykli oraz łodzi motorowych dla  KWP w 

Gorzowie Wlkp.” 
 

 
                Gorzów Wlkp., 12.03.2025 r. 

 
 
ZF.2380.2.2025.SS 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
  
 Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargowym, przeprowadzonym w trybie podstawowym                       
bez negocjacji, pt. „Zakup wraz z dostawą akumulatorów elektrycznych do pojazdów służbowych, motocykli oraz łodzi 
motorowych dla  KWP w Gorzowie Wlkp.” 
             

 

WYBRANO OFERTĘ NR 1 
 

WYKONAWCA: 
INTER CARS S.A. 

ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa 
       

z ceną oferty: 138.600,00 PLN  
ze stałym upustem: 16% 

z terminem realizacji dostawy: 1 dzień roboczy 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1320 
z późn.zm.): „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w dokumentach zamówienia.” 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała następującą ilość punktów w kryterium oceny ofert: cena – 60,00 pkt, termin realizacji dostawy – 
40,00 pkt, tj. łącznie 100,00 pkt. 

 
W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ważną ofertę. 
 

Ranking złożonych ważnych ofert: 

POZYCJA W 
RANKINGU            
PO OCENIE 

NR OFERTY / NAZWA WYKONAWCY 
KRYTERIUM:  

CENA–  
WAGA 60% 

KRYTERIUM:  
Termin realizacji 

dostawy –  
WAGA 40% 

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA 

OFERTY 

1 

Numer oferty: 1 
 

INTER CARS S.A. 
ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa 

 
60,00 40,00 100,00 

 
 
 
 
 
Z A M A W I A J Ą C Y 
 
 

 


